

**Årsredovisning**  
för  
**Ginstfeldt Vårdkonsult AB**  
559365-0384

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tim Peter Ginstfeldt, Styrelseledamot  
2025-07-26

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultuppdrag i vården och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Varberg. Uppdragen avvecklades och verksamheten avslutades i april 2024.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

- Omsättningen minskade p.g.a. avvecklad verksamhet.
- Utdelning 277 161 kr (avseende 2023) utbetalades under 2024.
- Kapitalförsäkring 10 000 kr tecknades som finansiell placering.
- Ingen fortsatt verksamhet planeras.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	748	1 998	1 342
Resultat efter finansiella poster	32	348	246
Soliditet (%)	91,9	50,2	48

Omsättningen minskade kraftigt 2024 då uppdragsverksamheten avvecklades och avslutades i april. Resultatet är positivt men lågt. Utdelning om 277 161 kr avseende 2023 utbetalades under 2024, vilket förklarar nedgången i balansomslutning och den höga soliditeten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	904	276 256	302 160
Utdelning		-277 161	0	-277 161
Balanseras i ny räkning		276 256	-276 256	0
Årets resultat			25 736	<b>25 736</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>-1</b>	<b>25 736</b>	<b>50 735</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-1
Årets resultat	25 736
Totalt	<b>25 735</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	25 735
Totalt	<b>25 735</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		747 618	1 998 076
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>747 618</b>	<b>1 998 076</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-25 087	-75 526
Personalkostnader	2	-690 633	-1 575 521
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-715 720</b>	<b>-1 651 047</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 898</b>	<b>347 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	863
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-148
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>409</b>	<b>715</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 307</b>	<b>347 744</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 307</b>	<b>347 744</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 571	-71 488
<b>Årets resultat</b>		<b>25 736</b>	<b>276 256</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		10 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	235 000
Övriga fordringar		41 710	10 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 136	15 669
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 846</b>	<b>261 409</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 377	340 201
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 377</b>	<b>340 201</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 223</b>	<b>601 610</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>55 223</b>	<b>601 610</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-1	904
Årets resultat		25 736	276 256
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>25 735</b>	<b>277 160</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 735</b>	<b>302 160</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 488	14 717
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	272 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 488</b>	<b>299 450</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>55 223</b>	<b>601 610</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

1

VARBERG

*Tim Peter Ginstfeldt*  
Tim Peter Ginstfeldt  
Styrelseordförande  
2025-07-26

*Peter Ingmar Ginstfeldt*  
Peter Ingmar Ginstfeldt  
Styrelseledamot  
2025-07-26